
Umístění Příjmení a jméno
Startovní 

číslo

Výsledný 

čas

Ztráta na 

vítěze

Průměrná 

rychlost 

[km/h]

1 Styrnal Ladislav 337 0:04:58 0:00:00 25,4

2 Szlaur Hugo 252 0:05:00 0:00:02 25,2

3 Kaminski Jakub 336 0:05:17 0:00:19 23,8

4 Lačík Petr 305 0:05:18 0:00:20 23,8

5 Kobielusz Marek 309 0:05:35 0:00:37 22,6

6 Bartoš Alex 301 0:05:36 0:00:38 22,5

6 Stryja Jáchym 303 0:05:36 0:00:38 22,5

6 Rusz Jakub 306 0:05:36 0:00:38 22,5

6 Heczko Jan 320 0:05:36 0:00:38 22,5

10 Przeczek Marek 338 0:05:40 0:00:42 22,2

11 Kawulok Lukáš 329 0:05:44 0:00:46 22,0

12 Rajčáni Jan 265 0:05:53 0:00:55 21,4

13 Luksza Tomáš 344 0:05:57 0:00:59 21,2

14 Vápeník Ondřej 324 0:05:59 0:01:01 21,1

15 Mitrenga Hynek 316 0:06:02 0:01:04 20,9

16 Kozák Filip 312 0:06:11 0:01:13 20,4

17 Kowalczyk Tobiáš 341 0:06:33 0:01:35 19,2

18 Sikora Lukáš 328 0:06:47 0:01:49 18,6

19 Branc Šimon 340 0:07:28 0:02:30 16,9

20 Raška Samuel 313 0:07:35 0:02:37 16,6

21 Romanec Šimon 331 0:08:10 0:03:12 15,4

22 Krejza Vladimír 333 0:09:32 0:04:34 13,2

23 Tomoszek Toník 275 0:10:33 0:05:35 11,9

24 Sikora Tomáš 326 0:11:00 0:06:02 11,5

25 Sikora Vojtěch 262 0:11:53 0:06:55 10,6

26 Hulboj Richard 334 0:12:20 0:07:22 10,2

27 Němec Jiří 330 0:14:20 0:09:22 8,8

28 Raška Dominik 314 0:19:20 0:14:22 6,5

29 Tomoszek Vítek 332 0:21:18 0:16:20 5,9
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H0
Ţáci  (2009..2014)



Umístění Příjmení a jméno
Startovní 

číslo

Výsledný 

čas

Ztráta na 

vítěze

Průměrná 

rychlost 

[km/h]

1 Křístková Kateřina 339 0:05:19 0:00:00 23,7

2 Kantor Izabela 302 0:05:43 0:00:24 22,0

3 Symerská Karolína 319 0:05:56 0:00:37 21,2

4 Luptáková Sarah 342 0:06:03 0:00:44 20,8

5 Sikorová Táňa 335 0:06:12 0:00:53 20,3

6 Szotkowska Agata 318 0:06:17 0:00:58 20,1

7 Kwapulinská Marie 327 0:06:30 0:01:11 19,4

8 Jachnická Terezka 304 0:06:31 0:01:12 19,3

9 Dziková Denisa 311 0:06:32 0:01:13 19,3

10 Martynková Vanesa 307 0:06:56 0:01:37 18,2

11 Walaská Klárka 279 0:07:00 0:01:41 18,0

12 Rykalová Lenka 321 0:07:06 0:01:47 17,7

13 Dziková Agáta 310 0:07:14 0:01:55 17,4

14 Myslivcová Adéla 322 0:07:41 0:02:22 16,4

15 Labová Taťána 260 0:07:50 0:02:31 16,1

16 Chromčíková Michaela 323 0:08:45 0:03:26 14,4

17 Svobodová Kateřina 253 0:09:44 0:04:25 12,9

18 Rajčániová Marie 350 0:11:55 0:06:36 10,6

19 Stryjová Bára 325 0:14:52 0:09:33 8,5

20 Kobieluszová Karolína 308 0:15:01 0:09:42 8,4

21 Stryjová Klára 343 0:19:35 0:14:16 6,4

VÝSLEDKOVÁ LISTINA
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D0
Ţačky  (2009..2014)



Umístění Příjmení a jméno
Startovní 

číslo

Výsledný 

čas

Ztráta na 

vítěze

Průměrná 

rychlost 

[km/h]

1 Mazur Jozue Dan 214 0:05:25 0:00:00 27,7

2 Hlawiczka Viktor 195 0:05:53 0:00:28 25,5

3 Cichy Marek 194 0:05:54 0:00:29 25,4

4 Cienciala Filip 427 0:06:27 0:01:02 23,3

5 Spratek Šimon 191 0:06:32 0:01:07 23,0

6 Chlebek Štěpán 221 0:06:34 0:01:09 22,8

7 Mazur Noe Ben 213 0:06:37 0:01:12 22,7

8 Lupták Filip 188 0:06:43 0:01:18 22,3

9 Chromčík Ondřej 155 0:06:57 0:01:32 21,6

10 Sikora Vojtěch 216 0:06:59 0:01:34 21,5

11 Dzik Tomáš 200 0:07:12 0:01:47 20,8

12 Dzik Ondřej 201 0:07:19 0:01:54 20,5

13 Kawulok Radek 224 0:07:23 0:01:58 20,3

14 Kozák David 202 0:07:37 0:02:12 19,7

15 Vápeník Tomáš 211 0:07:38 0:02:13 19,7

16 Sikora Pavel 209 0:07:44 0:02:19 19,4

17 Křenek Jan 207 0:07:45 0:02:20 19,4

18 Cienciala Tomáš 164 0:07:48 0:02:23 19,2

19 Cieslar Filip 212 0:07:51 0:02:26 19,1

20 Hučik Adam 223 0:07:56 0:02:31 18,9

21 Mitrenga Čeněk 204 0:08:01 0:02:36 18,7

22 Kuča  Jonáš 193 0:08:10 0:02:45 18,4

23 Romanec Vojtěch 218 0:08:12 0:02:47 18,3

24 Kantor Matěj 208 0:08:13 0:02:48 18,3

25 Lazar Vojtěch 168 0:08:45 0:03:20 17,1

26 Troszok Jan 196 0:08:52 0:03:27 16,9

27 Honus Patrik 225 0:08:58 0:03:33 16,7

28 Rajčáni Šimon 190 0:09:46 0:04:21 15,4
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H1
Mladší ţáci  (2006..2008)



Umístění Příjmení a jméno
Startovní 

číslo

Výsledný 

čas

Ztráta na 

vítěze

Průměrná 

rychlost 

[km/h]

1 Piechaczková Nina 222 0:06:17 0:00:00 23,9

2 Plucnarová Adéla 192 0:06:28 0:00:11 23,2

3 Teslíková Katka 189 0:06:45 0:00:28 22,2

4 Zimna Adriana 151 0:07:23 0:01:06 20,3

5 Hulbojová Tereza 220 0:07:26 0:01:09 20,2

6 Szotkowska Dorota 205 0:08:14 0:01:57 18,2

7 Baronová Adéla 215 0:08:32 0:02:15 17,6

8 Szotkowska Alicja 206 0:08:35 0:02:18 17,5

9 Kawuloková Adéla 217 0:08:36 0:02:19 17,4

10 Szarzecová Lucie 219 0:08:57 0:02:40 16,8

11 Kobieluszová Klára 199 0:09:12 0:02:55 16,3

12 Pilichová Barbora 198 0:09:25 0:03:08 15,9

13 Sikorová Hana 156 0:09:45 0:03:28 15,4

14 Czerneková Adéla 171 0:10:06 0:03:49 14,9
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D1
Mladší ţačky  (2006..2008)



Umístění Příjmení a jméno
Startovní 

číslo

Výsledný 

čas

Ztráta na 

vítěze

Průměrná 

rychlost 

[km/h]

1 Branny Adam 405 0:15:33 0:00:00 27,8

2 Zimny Chrystian 401 0:16:20 0:00:47 26,4

3 Kozlovský Kvido 420 0:16:28 0:00:55 26,2

4 Puczok Adam 430 0:16:33 0:01:00 26,1

5 Kohut František 432 0:16:47 0:01:14 25,7

6 Hlawiczka David 428 0:17:19 0:01:46 24,9

7 Pietrzyk Šimon 119 0:17:50 0:02:17 24,2

8 Křiţánek Jan 408 0:18:33 0:03:00 23,3

9 Teslík Štěpán 413 0:18:39 0:03:06 23,2

10 Zogata Samuel Josef 112 0:19:24 0:03:51 22,3

11 Sikora Raimund 107 0:19:53 0:04:20 21,7

12 Lukosz Matěj 416 0:19:54 0:04:21 21,7

13 Liberda Patrik 418 0:20:18 0:04:45 21,3

14 Petrov Jakub 447 0:20:22 0:04:49 21,2

15 Szarzec Adam 410 0:21:10 0:05:37 20,4

16 Kujawa  Damián 104 0:21:33 0:06:00 20,0

17 Czernek Jakub 412 0:21:40 0:06:07 19,9

18 Sikora   David 108 0:22:45 0:07:12 19,0

19 Kobielusz Dominik 115 0:24:21 0:08:48 17,7

20 Kohout Jíří 110 0:24:46 0:09:13 17,4
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H2
Starší ţáci  (2003..2005)



Umístění Příjmení a jméno
Startovní 

číslo

Výsledný 

čas

Ztráta na 

vítěze

Průměrná 

rychlost 

[km/h]

1 Cichá Jana 426 0:18:35 0:00:00 23,2

2 Pálová Ta'tána 448 0:19:30 0:00:55 22,2

3 Sikorová  Markéta 1 0:19:52 0:01:17 21,7

4 Pěgřímová Daniela 445 0:20:07 0:01:32 21,5

5 Dziková Nikol 433 0:23:00 0:04:25 18,8

6 Stonawská  Simona 102 0:23:23 0:04:48 18,5

7 Przeczková Anna 449 0:30:34 0:11:59 14,1

VÝSLEDKOVÁ LISTINA

Vendryňský Kotár 2016   -   16. ročník   -   5. června 2016

verze : 05.06.2016 18:10:07

D2
Starší ţačky  (2003..2005)



Umístění Příjmení a jméno
Startovní 

číslo

Výsledný 

čas

Ztráta na 

vítěze

Průměrná 

rychlost 

[km/h]

1 Pěgřím Filip 444 0:12:01 0:00:00 36,0

2 Svoboda Tomáš 411 0:13:35 0:01:34 31,8

3 Mikler Šimon 417 0:14:10 0:02:09 30,5

4 Polok Alexander 118 0:14:14 0:02:13 30,4

5 Kantor Wojciech 443 0:14:31 0:02:30 29,8

6 Svoboda Lukáš 415 0:14:42 0:02:41 29,4

7 Stonawski Jakub 434 0:15:24 0:03:23 28,1

8 Ţáček Ondřej 122 0:16:40 0:04:39 25,9

9 Heczko Marek 117 0:17:00 0:04:59 25,4

10 Staviany Jakub 438 0:17:01 0:05:00 25,4

11 Baron Michal 450 0:17:36 0:05:35 24,5

12 Bocek Patrik 435 0:18:09 0:06:08 23,8

13 Szlaur Robin 442 0:18:34 0:06:33 23,3

14 Cieslar Tomáš 437 0:18:38 0:06:37 23,2

15 Lačík Marcel 429 0:19:11 0:07:10 22,5
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H3
Kadeti  (1999..2002)



Umístění Příjmení a jméno
Startovní 

číslo

Výsledný 

čas

Ztráta na 

vítěze

Průměrná 

rychlost 

[km/h]

1 Kohutová Karolína 431 0:16:00 0:00:00 27,0

2 Liberdová Nikola 419 0:17:37 0:01:37 24,5

3 Konderlová Lenka 440 0:17:51 0:01:51 24,2

4 Kučová Klára 425 0:20:04 0:04:04 21,5

5 Ciencialová Daniela 446 0:20:20 0:04:20 21,2

6 Heczková Veronika 441 0:20:30 0:04:30 21,1

7 Kučová  Natálie 424 0:21:50 0:05:50 19,8

8 Stonawská  Lucie 101 0:23:52 0:07:52 18,1

9 Štócová Nikola 123 0:24:49 0:08:49 17,4
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D3
Kadetky  (1999..2002)



Umístění Příjmení a jméno
Startovní 

číslo

Výsledný 

čas

Ztráta na 

vítěze

Průměrná 

rychlost 

[km/h]

1 Petrov Jan 421 0:13:46 0:00:00 31,4

2 Zogata Jakub 113 0:14:18 0:00:32 30,2

3 Szymanik Adam 422 0:15:32 0:01:46 27,8
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H4
Junioři  (1995..1998)



Umístění Příjmení a jméno
Startovní 

číslo

Výsledný 

čas

Ztráta na 

vítěze

Průměrná 

rychlost 

[km/h]
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D4
Juniorky  (1995..1998)



Umístění Příjmení a jméno
Startovní 

číslo

Výsledný 

čas

Ztráta na 

vítěze

Průměrná 

rychlost 

[km/h]

1 Mitrenga Petr 55 0:11:53 0:00:00 36,4

2 Hlawiczka Martin 53 0:11:54 0:00:01 36,3

3 Cichy Vlastimil 49 0:12:00 0:00:07 36,0

4 Hulboj  René 105 0:12:39 0:00:46 34,2

5 Krejza Aleš 94 0:13:43 0:01:50 31,5

6 Liberda Radomír 45 0:14:38 0:02:45 29,5

7 Spratek Jindřich 34 0:14:50 0:02:57 29,1

8 Kaminski Radek 111 0:14:53 0:03:00 29,0

9 Sikora Petr 62 0:15:08 0:03:15 28,5

10 Sikora Petr 5 0:15:22 0:03:29 28,1

11 Pěgřim René 116 0:15:43 0:03:50 27,5

12 Dzik Marian 95 0:15:47 0:03:54 27,4

13 Heczko Miroslav 59 0:15:48 0:03:55 27,3

14 Sikora Radim 100 0:16:30 0:04:37 26,2

15 Kobielusz René 114 0:16:38 0:04:45 26,0

16 Cienciala Petr 60 0:17:04 0:05:11 25,3

17 Lazar Roman 46 0:17:10 0:05:17 25,2

18 Chlebek  Roman 106 0:17:26 0:05:33 24,8

19 Kohout  Michal 109 0:18:05 0:06:12 23,9

20 Baron Kazimierz 98 0:18:33 0:06:40 23,3

21 Lačík  Marcel 103 0:19:00 0:07:07 22,7

22 Štóc Martin 96 0:19:24 0:07:31 22,3

23 Sikora Tomáš 65 0:22:00 0:10:07 19,6
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RM
Rodiče - muţi



Umístění Příjmení a jméno
Startovní 

číslo

Výsledný 

čas

Ztráta na 

vítěze

Průměrná 

rychlost 

[km/h]

1 Brancová Dana 124 0:17:35 0:00:00 24,6

2 Teslíková Jana 121 0:17:52 0:00:17 24,2

3 Cichá Martina 51 0:18:52 0:01:17 22,9

4 Dziková Soňa 99 0:19:37 0:02:02 22,0

5 Dziková Marie 97 0:19:49 0:02:14 21,8

6 Sikorová Martina 24 0:20:25 0:02:50 21,2

7 Pilichová Zuzana 54 0:20:29 0:02:54 21,1
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RŽ
Rodiče - ţeny



Umístění Příjmení a jméno
Startovní 

číslo

Výsledný 

čas

Ztráta na 

vítěze

Průměrná 

rychlost 

[km/h]

1 Krejza Aleš + Krejza Mikuláš 364 0:11:28 0:00:00 26,7

2 Rajčáni Milan + Rajčániová Jana 399 0:11:36 0:00:08 26,4

3 Szlaur Přemysl + Szlaurová Nela 353 0:12:41 0:01:13 24,1

4 Tomoszek Petr + Tomoszek Vítek 356 0:12:52 0:01:24 23,8

5 Szotkowski Marian + Szotkowska Klara 363 0:14:38 0:03:10 20,9
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RMD
Rodiče s dítětem - muţi  (2010..2015)



Umístění Příjmení a jméno
Startovní 

číslo

Výsledný 

čas

Ztráta na 

vítěze

Průměrná 

rychlost 

[km/h]

1 Lukszová Eva + Luksza Ondřej 365 0:13:53 0:00:00 22,0

2 Brancová Dana + Branc Šimon 355 0:16:52 0:02:59 18,1

3 Stonawská Jana + Stonawská Sofie 367 0:17:20 0:03:27

4 Lačíková Simona + Lačíková Kateřina 362 0:17:52 0:03:59 17,1
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RŽD
Rodiče s dítětem - ţeny  (2010..2015)



H0 D0

Umístění Příjmení a jméno Číslo Výsledný čas Umístění Příjmení a jméno Číslo Výsledný čas

1 Styrnal Ladislav 337 0:04:58 1 Křístková Kateřina 339 0:05:19

2 Szlaur Hugo 252 0:05:00 2 Kantor Izabela 302 0:05:43

3 Kaminski Jakub 336 0:05:17 3 Symerská Karolína 319 0:05:56

4 Lačík Petr 305 0:05:18 4 Luptáková Sarah 342 0:06:03

5 Kobielusz Marek 309 0:05:35 5 Sikorová Táňa 335 0:06:12

H1 D1

Umístění Příjmení a jméno Číslo Výsledný čas Umístění Příjmení a jméno Číslo Výsledný čas

1 Mazur Jozue Dan 214 0:05:25 1 Piechaczková Nina 222 0:06:17

2 Hlawiczka Viktor 195 0:05:53 2 Plucnarová Adéla 192 0:06:28

3 Cichy Marek 194 0:05:54 3 Teslíková Katka 189 0:06:45

4 Cienciala Filip 427 0:06:27 4 Zimna Adriana 151 0:07:23

5 Spratek Šimon 191 0:06:32 5 Hulbojová Tereza 220 0:07:26

H2 D2

Umístění Příjmení a jméno Číslo Výsledný čas Umístění Příjmení a jméno Číslo Výsledný čas

1 Branny Adam 405 0:15:33 1 Cichá Jana 426 0:18:35

2 Zimny Chrystian 401 0:16:20 2 Pálová Ta'tána 448 0:19:30

3 Kozlovský Kvido 420 0:16:28 3 Sikorová  Markéta 1 0:19:52

4 Puczok Adam 430 0:16:33 4 Pěgřímová Daniela 445 0:20:07

5 Kohut František 432 0:16:47 5 Dziková Nikol 433 0:23:00

H3 D3

Umístění Příjmení a jméno Číslo Výsledný čas Umístění Příjmení a jméno Číslo Výsledný čas

1 Pěgřím Filip 444 0:12:01 1 Kohutová Karolína 431 0:16:00

2 Svoboda Tomáš 411 0:13:35 2 Liberdová Nikola 419 0:17:37

3 Mikler Šimon 417 0:14:10 3 Konderlová Lenka 440 0:17:51

4 Polok Alexander 118 0:14:14 4 Kučová Klára 425 0:20:04

5 Kantor Wojciech 443 0:14:31 5 Ciencialová Daniela 446 0:20:20

H4 D4Junioři (1995..1998) Juniorky (1995..1998)

Mladší žáci (2006..2008) Mladší žačky (2006..2008)

Kadeti (1999..2002) Kadetky (1999..2002)

Starší žáci (2003..2005)
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Žáci (2009..2014) Žačky (2009..2014)

Starší žačky (2003..2005)



Umístění Příjmení a jméno Číslo Výsledný čas Umístění Příjmení a jméno Číslo Výsledný čas

1 Petrov Jan 421 0:13:46

2 Zogata Jakub 113 0:14:18

3 Szymanik Adam 422 0:15:32

RM RŽ

Umístění Příjmení a jméno Číslo Výsledný čas Umístění Příjmení a jméno Číslo Výsledný čas

1 Mitrenga Petr 55 0:11:53 1 Brancová Dana 124 0:17:35

2 Hlawiczka Martin 53 0:11:54 2 Teslíková Jana 121 0:17:52

3 Cichy Vlastimil 49 0:12:00 3 Cichá Martina 51 0:18:52

4 Hulboj  René 105 0:12:39 4 Dziková Soňa 99 0:19:37

5 Krejza Aleš 94 0:13:43 5 Dziková Marie 97 0:19:49

RMD RŽD

Umístění Příjmení a jméno Číslo Výsledný čas Umístění Příjmení a jméno Číslo Výsledný čas

1
Krejza Aleš

Krejza Mikuláš
364 0:11:28 1

Lukszová Eva

Luksza Ondřej
365 0:13:53

2
Rajčáni Milan

Rajčániová Jana
399 0:11:36 2

Brancová Dana

Branc Šimon
355 0:16:52

3
Szlaur Přemysl

Szlaurová Nela
353 0:12:41 3

Stonawská Jana

Stonawská Sofie
367 0:17:20

4
Tomoszek Petr

Tomoszek Vítek
356 0:12:52 4

Lačíková Simona

Lačíková Kateřina
362 0:17:52

5
Szotkowski Marian

Szotkowska Klara
363 0:14:38

Rodiče s dítětem - muži (2010..2015) Rodiče s dítětem - ženy (2010..2015)

Rodiče - muži Rodiče - ženy



Umístění Příjmení a jméno
Startovní 

číslo
Výsledný čas Kategorie

Ztráta na 

vítěze

1 Pěgřím Filip 444 0:12:01 H3 0:00:00

2 Svoboda Tomáš 411 0:13:35 H3 0:01:34

3 Petrov Jan 421 0:13:46 H4 0:01:45

4 Mikler Šimon 417 0:14:10 H3 0:02:09

5 Polok Alexander 118 0:14:14 H3 0:02:13

6 Zogata Jakub 113 0:14:18 H4 0:02:17

7 Kantor Wojciech 443 0:14:31 H3 0:02:30

8 Svoboda Lukáš 415 0:14:42 H3 0:02:41

9 Stonawski Jakub 434 0:15:24 H3 0:03:23

10 Szymanik Adam 422 0:15:32 H4 0:03:31

11 Branny Adam 405 0:15:33 H2 0:03:32

12 Kohutová Karolína 431 0:16:00 D3 0:03:59

13 Zimny Chrystian 401 0:16:20 H2 0:04:19

14 Kozlovský Kvido 420 0:16:28 H2 0:04:27

15 Puczok Adam 430 0:16:33 H2 0:04:32

16 Ţáček Ondřej 122 0:16:40 H3 0:04:39

17 Kohut František 432 0:16:47 H2 0:04:46

18 Heczko Marek 117 0:17:00 H3 0:04:59

19 Staviany Jakub 438 0:17:01 H3 0:05:00

20 Hlawiczka David 428 0:17:19 H2 0:05:18

21 Baron Michal 450 0:17:36 H3 0:05:35

22 Liberdová Nikola 419 0:17:37 D3 0:05:36

23 Pietrzyk Šimon 119 0:17:50 H2 0:05:49

24 Konderlová Lenka 440 0:17:51 D3 0:05:50

25 Bocek Patrik 435 0:18:09 H3 0:06:08

26 Křiţánek Jan 408 0:18:33 H2 0:06:32

27 Szlaur Robin 442 0:18:34 H3 0:06:33

28 Cichá Jana 426 0:18:35 D2 0:06:34

29 Cieslar Tomáš 437 0:18:38 H3 0:06:37

30 Teslík Štěpán 413 0:18:39 H2 0:06:38

31 Lačík Marcel 429 0:19:11 H3 0:07:10

32 Zogata Samuel Josef 112 0:19:24 H2 0:07:23

33 Pálová Ta'tána 448 0:19:30 D2 0:07:29

34 Sikorová  Markéta 1 0:19:52 D2 0:07:51

35 Sikora Raimund 107 0:19:53 H2 0:07:52

36 Lukosz Matěj 416 0:19:54 H2 0:07:53

37 Kučová Klára 425 0:20:04 D3 0:08:03

38 Pěgřímová Daniela 445 0:20:07 D2 0:08:06

39 Liberda Patrik 418 0:20:18 H2 0:08:17

40 Ciencialová Daniela 446 0:20:20 D3 0:08:19

41 Petrov Jakub 447 0:20:22 H2 0:08:21

42 Heczková Veronika 441 0:20:30 D3 0:08:29

43 Szarzec Adam 410 0:21:10 H2 0:09:09

44 Kujawa  Damián 104 0:21:33 H2 0:09:32

45 Czernek Jakub 412 0:21:40 H2 0:09:39

46 Kučová  Natálie 424 0:21:50 D3 0:09:49

47 Sikora   David 108 0:22:45 H2 0:10:44

48 Dziková Nikol 433 0:23:00 D2 0:10:59

49 Stonawská  Simona 102 0:23:23 D2 0:11:22

50 Stonawská  Lucie 101 0:23:52 D3 0:11:51

51 Kobielusz Dominik 115 0:24:21 H2 0:12:20

52 Kohout Jíří 110 0:24:46 H2 0:12:45

53 Štócová Nikola 123 0:24:49 D3 0:12:48

54 Przeczková Anna 449 0:30:34 D2 0:18:33

POHÁR STAROSTY
Vendryňský Kotár 2016   -   16. ročník   -   5. června 2016

verze : 05.06.2016 18:10:11



Počet závodníků v kategorii H0 / D0

Počet závodníků v kategorii H1 / D1

Počet závodníků v kategorii H2 / D2

Počet závodníků v kategorii H3 / D3

Počet závodníků v kategorii H4 / D4

Počet závodníků v kategorii RM / RŢ

Počet závodníků v kategorii RMD / RŢD

Celkem (přihlášeno / online / zaplaceno / dojelo)

Poměr hoši / dívky

Průměrný věk závodníka

Nejmladší závodník - 3,3 let 16.02.13

Nejmladší závodnice - 2,7 let 04.10.13

První přihlášený závodník

Příjmení Jméno Kategorie Čas Rekord Překonán

H0 - 0:04:33 -

D0 - 0:05:14 -

214 - Mazur Jozue Dan H1 0:05:25 0:05:36 0:00:11

222 - Piechaczková Nina D1 0:06:17 0:06:17 0:00:00

H2 - 0:14:16 -

D2 - 0:15:21 -

444 - Pěgřím Filip H3 0:12:01 0:12:06 0:00:05

D3 - 0:15:17 -

H4 - 0:13:08 -

D4 - 0:14:32 -

RM - 0:11:51 -

RŢ - 0:15:46 -

RMD - 0:09:25 -

RŢD - 0:12:54 -

OST - 0:59:00 -

68,6%

204 / 154 / 187 / 185

Rekordy tratí v jednotlivých kategoriích

6

332 / H0 - Tomoszek Vítek

14,0

STATISTIKA
Vendryňský Kotár 2016   -   16. ročník   -   5. června 2016

verze : 5.6.2016  19:02:18

32 21

8

31 15

9

0

7

4

343 / D0 - Stryjová Klára

25

18

3

25

31,4%


